
ZARZĄDZENIE Nr 2854/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.10.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i  przekazania  pod  obrady  Rady  Miasta  Krakowa  projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXVI/614/04 w sprawie opłaty 

miejscowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXVI/614/04 w sprawie opłaty 

miejscowej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/614/04 w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) ), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) w związku z rozporządzeniem Nr 3/2004 Wojewody 

Małopolskiego z dnia 24 lutego 2004 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustalenia 

w województwie małopolskim miejscowości, w których pobierana jest opłata miejscowa 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 41, poz. 539) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 415, poz. 4740, z 2006 r. Nr 1, poz. 3, 

z 2007 r. Nr 508, poz. 3361 i Nr 752, poz. 4947, z 2008 r. nr 339, poz. 2155, z 2010 r. Nr 371, 

poz. 2554 i Nr 647, poz. 5338, z 2011 r. Nr 325, poz. 2692, z 2012 r. poz. 933 i poz. 6448, 

z 2013 r. poz. 4485 i poz. 6357, z 2014 r. poz. 1204 i poz. 4010) załącznik otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 

 

Załącznik  

do uchwały Nr LXVI/614/04 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 1 grudnia 2004 r. 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej: 

 

1. ABC ADVENTURE Ewa Szostek, ul. Westerplatte 8/1, 31-033 Kraków 

2. Abella-Piotr Pochopień, ul. Długa 48, 31-146 Kraków 

3. Acrux S.c., ul. Żywiczna 8, 30-251 Kraków 

4. „AE” Szczęch & Kubarek spółka jawna, ul. Krawiecka 23B, 30-649 Kraków 

5. Aesthetica Dermadent Sp. z o. o., ul. Radzikowskiego 18, 31-315 Kraków 

6. AFT Hotel Sp. z o.o., ul. Szeroka 20, 31-053 Kraków 

7. AGAVA GUEST ROOMS&APARTMENTS, ul. Pijarska 3/2, 31-015 Kraków 

8. Agnieszka Górszczak Noclegi, ul. Białe Wzgórze 8, 30-203 Kraków 

9. AJM Michał Jaśkiewicz, ul. Rozdroże 17/24, 30-333 Kraków 

10. Akacja Pokoje i Apartamenty Dorota Sagan, ul. Siemaszki 42/1, 31-207 Kraków 

11. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica, al. Mickiewicza 30, 30-059 

Kraków 

12. Akademia Wychowania Fizycznego, al. Jana Pawła II 78, 31-579 Kraków 

13. AKB -Nieruchomości Krzysztof Białecki, ul. Mazowiecka 9, 30-019 Kraków 

14. ALEF Sp. z o.o., ul. św. Agnieszki 5, 31-068 Kraków 

15. AMG Trading Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 53, 02-232 Warszawa 

16. Amicus Sp. z o.o., ul. Bociana 22a, 31-231 Kraków 

17. Amstra Luxury Apartments Sp. z o.o., ul. Bosacka 5, 31-508 Kraków 

18. Anna Pyrek, ul. Gen. Antoniego Szyllinga 42B, 30-433 Kraków 

19. Antique Apartments Sp. z o.o., Plac Szczepański 2/9, 31-011 Kraków 

20. Apartament Adela Micał, ul. Siemiradzkiego 15/9, 31-137 Kraków 

21. Apartament Galicja, Paweł Stefaniuk, ul. Cybulskiego 6, 31-117 Kraków 

22. Apartamenty 24 Navisub Akces Sp. z o.o., ul. Władysława Łokietka 21b/35, 30-010 

Kraków 

23. Apartament Secesja Szczęsny Filipiak, ul. Kudlińskiego 3, 30-211 Kraków 

24. Apartament Studencka Jerzy Reterski, ul. Studencka 15/1, 31-116 Kraków 

25. Apartamenty Galeria Jacek Tryjański, ul. Długa 55, 31-147 Kraków 

26. Apartamenty „Old City” Marcin Lebioda, ul. Szczepańska 1/9, 31-011 Kraków 

27. Apartamenty „Sewa” Dadak Maria, ul. Szewska 12, 31-009 Kraków 

28. Apartamenty Domino Kraków Józef Klimczak, Plac Dominikański 4, 31-043 Kraków 

29. Apartamenty i Pokoje „Rudy Kot”-Piotr Miroch, ul. Szumca 5, 30-432 Kraków 

30. Apartamenty i Pokoje Hotelowe „Monika” Jerzy Stronczak, ul. Langiewicza 6, 31 425 

Kraków 

31. Apartment's Group S.c. Maciej Kurdziel, Marcin Gawlik, os.1000-lecia 23/26, 32 400 

Myślenice 



32. Aparthotel Adler Ewa Wrona, ul. Piwna 7, 30-527 Kraków 

33. Aparthotel Astor Urszula Szepietowska, ul. Krowoderska 70, 31-158 Kraków 

34. Aparthotel Stare Miasto, ul. Gołębia 2, 31-007 Kraków 

35. Apartments Apart Sp. z o.o., ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

36. Appena Sp. z o.o., ul. Westerplatte 3/7, 31-033 Kraków 

37. ART-DECO Burt Komorowski, ul. Długa 7/6, 31-147 Kraków 

38. „Artery” M. Kurdziel, M. Gawlik Spółka Jawna, ul. Niepodległości 43/19, 32-400 

Myślenice 

39. ART -MONT Jacek Karpik, ul. Krowoderska 27/1, 31-141 Kraków 

40. ASCOT HOTEL Malinowski Wrzecionek Sp. j., ul. Radziwiłłowska 3, 31-026 Kraków 

41. Atlantic Squash & Wellness Sp. z o.o., ul. Stradomska 15, 31-068 Kraków  

42. Atrium Hotel Szewczykowie i Wspólnicy Sp. j., ul. Krzywa 7, 31-149 Kraków 

43. B&B La Fontaine S.c., ul. Sławkowska 1, 31-014 Kraków 

44. „B&B Nad Rudawą” Leopoldyna Kowalik, ul. Korbutowej 36, 30-218 Kraków 

45. Barbara Kachnic B.K., ul .Basztowa 15/6, 31-143 Kraków 

46. Baza S.c., ul. Mazowiecka 6, 30-036 Kraków 

47. BG Cracow Hostel S.c, Rynek Główny 18, 31-008 Kraków 

48. „Biegun & Bielak” Elżbieta Biegun-Bielak, ul. Rodakowskiego 13, 30-094 Kraków 

49. Biuro Architektoniczne „LIMBA” Anna & Juliusz Husarscy, ul. Żywiczna 10, 30-251 

Kraków 

50. Biuro „Jordan” Jacek Legendziewicz, ul. Gęsia 8, 31-535 Kraków 

51. Biuro Turystyki Związek Nauczycielstwa Polskiego „Logostour” Sp. z o.o., ul. 

Wybrzeże Kościuszkowskie 31/33, 00-379 Warszawa 

52. Biuro Usług i Doradztwa Metrum, ul. Pod Sikornikiem 11, 30-216 Kraków 

53. Bogdan Branicki, ul. św. Gertrudy 14/10, 31-048 Kraków 

54. BTP Sp. z o.o., ul. Mikołajska 30, 31-027 Kraków 

55. Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 1, al. Focha 39, 30-119 Kraków 

56. Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 3, ul. Ułanów 21a, 31-450 Kraków  

57. Butik Sp. z o.o., Plac Matejki 6/9, 31-157 Kraków 

58. Camping „Smok” Magdalena Kłaput, ul. Kamedulska 18, 30-252 Kraków 

59. CENTRUM ASPEL Sp. z o.o., ul. Bratysławska 2, 31-201 Kraków 

60. Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Krakowie, ul. Meiselsa 1, 31-

063 Kraków 

61. „CHEMOBUDOWA-KRAKÓW” SA, Zakład Usług Hotelarsko-Gastronomicznych, 

ul. Klimeckiego 24, 30-705 Kraków 

62. Cinema Hostel Auto Myjnia Maciej Karmański, ul. Turystyczna 6/10, 31-213 Kraków 

63. City Hostel M. Pitala, ul. Św. Krzyża 21, 31-023 Kraków 

64. „City Tour Polska Sp. z o.o., Sp. komandytowa”, Rynek Główny 7/10B, 31-042 

Kraków 

65. CNI Andrzej Nowakowski, Mateusz Sznir S.c., ul. Strzeleckiego 4, 44-105 Gliwice 

66. CONEKT SN Sp. z o.o., ul. Kosynierów 15B, 31-572 Kraków 

67. Cracow Royal Center Sp. z o.o., ul. Spokojna 4, 32-080 Zabierzów 

68. Cracowdays, ul. Boh. Wietnamu 6/78, 31-475 Kraków 

69. CS Szkolenie i Doradztwo Sp. z o.o., ul. Minerska 16, 04-506 Warszawa 

70. Dagmara Orzechowska „Margaret”, ul. Rzeczna 7/2, 30-21 Kraków 

71. Daniel Zaremba, Fabryka Czystości, ul. Fałęcka 30, 30-441 Kraków 

72. DEMI Elżbieta Dworak, ul. Estery 10, 31-056 Kraków 

73. Diagonal S.j., ul 3 Maja 23, 40-097 Katowice 

74. Diamond Hill Maciej Bielak, ul. Halczyna 3, 30-086 Kraków 

75. Dizzy Daisy Downtown Hostel, ul. Pędzichów 9, 31-152 Kraków 



76. DJ Hostel, ul. Rakowicka 12, 31-510 Kraków 

77. Dom Duszpasterski Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach, ul. Siostry 

Faustyny 3, 30-420 Kraków 

78. Dom Pod Tujami Beata Drożdż, ul. Nowogrodzka 19, 30-425 Kraków 

79. Dom Turysty-Pokoje Gościnne Waldemar Michalski-Dziedzic, ul. Skłodowskiej Curie 

6, 31-025 Kraków 

80. Domus Mater, ul. Saska 2/2, 30-715 Kraków 

81. Donimirski Pałac Pugetów Business Center Jerzy Donimirski, ul. Starowiślna 13-15, 

31-038 Kraków 

82. EchoDom Sp. z o.o., ul. Obozowa 48/15, 30-383 Kraków 

83. Edward Czarciński Apartamenty, ul. Zyblikiewicza 8/9, 31-029 Kraków 

84. Efekt- Hotele S.a., ul. Opolska 14, 31-323 Kraków 

85. Elektor Sp. z o.o., ul. Szpitalna 28, 31-024 Kraków 

86. Elżbieta Kasztelaniec, ul. Zgody 15, 31-217 Kraków 

87. Enigma Hostel & Apartments Agnieszka Wojtaszek-Główka AWGROUP, 

ul. Rakowicka 12/18, 31-510 Kraków 

88. Euro-Room II Wojciech Szczygieł, ul. Wielopole 11, 31-072 Kraków 

89. Ewa Kronenberg-Seweryn „Willa Kronenbergów”, ul. Kościelna 3 lok.1, 30-034 

Kraków 

90. Ewelina Sokołowska-Niemiec „FAUST”, ul. Władysława Grabskiego 62 B/2, 35-312 

Rzeszów 

91. Expert Poland Sp. z o.o., ul. Szlak 24, 31-153 Kraków 

92. F.H. „Art.-Elektryk” Dorota Kochanowicz, ul. Batorego 5, 32-005 Niepołomice 

93. F.H. FAMA Maria Faber, ul. Limanowskiego 12, 30-534 Kraków 

94. F.H.U. AG-BO S.c. Agnieszka Chwała, Bogumił Chwała, ul. Wielopole 11/2, 31-072 

Kraków 

95. F.H.U. „BASW” S.c Andrzej Batruch, Katarzyna Batruch, ul. Stolarska 11, 31-043 

Kraków 

96. F.H.U. „Life-Pol” Wiesław Stąpor, ul. Motyla 35A, 30-733 Kraków 

97. F.H.U. BOHEMA Kozłowski i Wspólnicy Sp.j, ul. Józefa 12, 31-056 Kraków 

98. F.H.U. Dominium, al. Krasińskiego 12/5, 30-101 Kraków 

99. F.H.U. HONEY HOSTEL, Sylwester Szumiec, ul. Miodowa 2/10, 31-055 Kraków 

100. F.H.U. Mix Jan Janik, ul. Długa 51, 31-147 Kraków 

101. F.H.U.P Ikar Barbara Krupa, ul. Skwerowa 30/1, 30-317 Kraków 

102. F.H.U. Remi-Dekor Andrzej Gesing, ul. Starowiślna 53/12, 31-038 Kraków 

103. F.H.U. „RYTM” Renata Bisztyga, ul. Kalwaryjska 9-15, 30-504 Kraków 

104. F.U. „Trecius” Michał Palarczyk, ul. św. Tomasza 18, 31-020 Kraków 

105. F.U. Nika, ul. Łagiewnicka 48b/5, 30-417 Kraków 

106. F.W. Nazar Sukru Cebi, ul. Bytomska 1, 30-075 Kraków 

107. FERO EXPRESS SP. Z O.O., ul. Bolesława Śmiałego 60, 30-398 Kraków 

108. FHU CERTEX Paweł Świętalski, os. Centrum E12, 31-934 Kraków 

109. Figa Klementowski i Wspólnicy Sp.j., Rynek Główny 7/6, 31-042 Kraków 

110. Filewicz S.c., ul. Mikołajska 5, 31-027 Kraków 

111. Finger Dariusz Paluch, Ewa Opolewska Paluch, ul. Warszawska 18, 31-155 Kraków 

112. Firma „Florian” Mariusz Dutkiewicz, Jacek Dutkiewicz, Małgorzata Lalowicz, ul. 

Floriańska 38, 31-021 Kraków 

113. Firma Handlowo-Usługowa Elżbieta Schőnfeld, Plac Wolnica 7, 31-060 Kraków 

114. Firma Handlowo-Usługowa Katarzyna Siara, ul. Westerplatte 13/2, 31-033 Kraków 

115. Firma „Jan” Anna Szlęk, ul. Żułowska 33, 31-436 Kraków 

116. Firma „JRP” Hotel Daisy Robert Pazdro, ul. Morelowa 26a, 30-222 Kraków 



117. Firma „Klim” Krzysztof Janas, ul. Halczyna 5, 30-086 Kraków 

118. Firma „LeM” Usługi Turystyczno- Hotelarskie Zofia Mazur- Leśniak, ul. Centralna 63, 

31-586 Kraków 

119. Firma „TE” Ewa Filipkiewicz, ul. Grodzka 31/7, 31-001 Kraków 

120. Firma Budowlana „STAMBUD” Małgorzata Mróz, Stanisław Mróz Sp.j., ul. Barska 2, 

30-307 Kraków 

121. Firma Express S.c., Usługi Hotelowe Mirosław i Joanna Adamusiak, ul. Poselska 

20/9B, 31-002 Kraków 

122. Firma Handlowa „Supersport” Maciej Kozłowski, ul. Lwowska 73/18, 33-300 Nowy 

Sącz 

123. Firma Handlowa Ewa Wącławska, Marek Wącławski Sp.j., al. Kijowska 12, 30-079 

Kraków 

124. Firma Handlowa Unikat Krystyna Łodzińska-Hubert, ul. Wiślna 10, 31-007 Kraków 

125. Firma Handlowo-Usługowa „Karat” Adam Rajpold, ul. Miodowa 16, 31-517 Kraków 

126. Firma Handlowo-Usługowa „Renata Wójtowicz”, Węgrzce C24 nr 8, 32-086 Węgrzce 

127. Firma Handlowo-Usługowa „Wiślna” Kaczor Michał, ul. Wiślna 5/8, 31-007 Kraków 

128. Firma Handlowo-Usługowa Dominik Kucharski, ul. Jaworowa 4, 30-327 Kraków 

129. Firma Handlowo-Usługowa Pokoje Gościnne „PROMIEŃ” Grzegorz Majda, ul. 

Motarskiego 8, 30-605 Kraków 

130. Firma Hotelarska Aleksander Włodek i Spółka, ul. Barska 59, 30-307 Kraków 

131. Firma Makowski, ul. Bosacka 7, 31-508 Kraków 

132. Firma Sylwia Styl, Sp.j, ul. Belwederczyków 3, 31-241 Kraków 

133. Firma Turystyczno-Handlowa S.c Hostel Junior 2, ul. Zawiła 59/b, 30-390 Kraków 

134. Firma Usługowa Aleksandra Szymanek, ul. Zakamycze 38, 30-240 Kraków 

135. Firma Usługowa Jerzy Góra, ul. Westerplatte 12/7, 31-033 Kraków 

136. Firma Usługowo-Handlowa „TOURNET”, ul. Miodowa 7, 31-055 Kraków 

137. Firma Usługowo-Handlowa Maciej Surówka, ul. Mackiewicza 14, 31-214 Kraków 

138. Firma Wielobranżowa „Polimar” Blecharczyk Marzena, ul. Borowego 11, 30-215 

Kraków 

139. Fogra Travel, ul. Pawia 12, 31-154 Kraków 

140. For Harmony Architektura Rafał Szymański, ul. Słowiańska 18, 32-040 Ochojno 

141. FREEHOSTEL KRAKÓW Sp. z o.o., ul. Krowoderska 63b/6, 31-158 Kraków 

142. Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu 

Terytorialnego i Administracji, ul. Szlak 73 a, 31-153 Kraków 

143. Fundacja Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak”, ul. 

Piastowska 47/2, 30-067 Kraków 

144. Fundacja Zakład Wychowawczy im. Ks. Siemaszki, ul. Floriańska 55, 31-019 Kraków 

145. Fundacja Zespołu Pieśni i Tańca „Krakus”, ul. Reymonta 15, 30-059 Kraków 

146. GEKO SYSTEM Magdalena Komenza-Regnar, ul. Bogusławskiego 7/19, 31-048 

Kraków 

147. Gemo Sp. z o.o., ul. Wielopole 4, 31-072 Kraków 

148. Geovita Sp. z o.o., ul. Krucza 6/14, 00-537 Warszawa 

149. Globtroter Sp. z o.o., ul. M. M. Gąszczak 43, 75-363 Koszalin 

150. Globus, ul. Dietla 91, 31-031 Kraków 

151. GO Sp. z o.o.S.K.A., ul. Siewna 30, 31-231 Kraków 

152. GOLDEN CRACOW Aparthotel, ul. Mikołajska 17-19, 31-027 Kraków 

153. Grodzka 21 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. 

Grodzka 21, 31-006 Kraków 

154. Grupa Hoteli WAM Sp. z o.o., ul. św. Gertrudy 26-29, 31-048 Kraków 

155. Grupa Nazar Sp. z o.o., ul. Młodej Polski 1, 30-131 Kraków 



156. Grzegorz Turnau Grupa, ul. Szlak 77/127, 31-153 Kraków 

157. GTS Marketing Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Szewska 4, 31-009 Kraków 

158. Habitel Polska F.H.U., ul. Opatkowicka 1, 30-499 Kraków 

159. Hekon-Hotele Ekonomiczne SA, ul. Bracka 16, 00-028 Warszawa 

160. Holding Liwa Sp. z o.o., ul. H. Modrzejewskiej 2, 50-071 Wrocław 

161. Home&Travel, ul. Piotrkowska 21/3, 90-406 Łódź 

162. Hostel Aleje 28, al. Krasińskiego 28/1, 30-101 Kraków 

163. Hostel AVE Łagiewniki Krzysztof Zdeb, ul. Kołodziejska 32, 30-607 Kraków 

164. Hostel Deco Pokoje Gościnne Adam Tomasz Mróz, ul. Mazowiecka3a, 30-019 Kraków 

165. Hostel Fryderyk Łukasz Miączyński, ul. Chopina13/1, 30-047 Kraków 

166. „Hostel Orange” s.c. Agnieszka Kukiz-Szczucińska, Adam Szczuciński, ul. 

Mokotowska 71/5, 00-530 Warszawa 

167. Hostel Panorama, ul. Retoryka 5/2, 31-108 Kraków 

168. Hostel S.c., Marcin Szlachcic, Magdalena Walczy, ul. Krowoderska 31, 31-141 

Kraków 

169. Hostel Service Laskowski, Miszalski, Wyporski Sp.Jawna, ul. Bł. Franciszki Siedliskiej 

3, 30-685 Kraków 

170. Hostel-Noclegi Małgorzata Dobosiewicz-Weltschek, ul. św. Gertrudy 10/6, 31 046 

Kraków 

171. Hostel-Patria S.c., Jerzy Pietruszka, Aleksandra Żurek, ul. Limanowskiego 1, 30-551 

Kraków 

172. HOSZ Rafał Hoszowski, ul. Królowej Jadwigi 146a, 30-212 Kraków 

173. Hotel „Apis” Zdzisław Grabowski, al. 29 Listopada 137, 31-406 Kraków 

174. Hotel „Klatt” Janusz Klatt-pokoje gościnne, ul. Spiska 15, 30-502 Kraków 

175. Hotel „Leopolis” Genowefa Hajdzińska, ul. Lea 253A, 30-133 Kraków 

176. Hotel „Panorama” Sp. z o.o., ul. Lipińskiego 3/1, 30-349 Kraków 

177. Hotel „Perła” Anna Mróz, ul. Zakopiańska 180 b, 30-435 Kraków 

178. Hotel „Pollera 2” Piotr Chojnacki, ul. Szpitalna 30, 31-024 Kraków 

179. Hotel B.A.S Willa Residence, ul. Żabiniec 16, 31-215 Kraków 

180. Hotel Batory Stanisław Broszkiewicz, ul. Sołtyka 19, 31-529 Kraków 

181. Hotel Biała Gwiazda Sp. z. o.o., ul. Reymonta 22, 30-059 Kraków 

182. Hotel BONA S.c, ul. Tyniecka 167b, 30-376 Kraków 

183. Hotel City SM Business & SPA S.C., ul. Gajowa 16, 30-426 Kraków 

184. Hotel Classic A. Dworakowska Sp.j., ul. św. Tomasza 32, 31-014 Kraków 

185. Hotel COLUMBUS S.c., ul. Starowiślna 57, 31-038 Kraków 

186. Hotel CONRAD Sp. z o.o., ul. Biskupia 12/10, 31-144 Kraków 

187. HOTEL DAVID LM Tomczuk Sp.j., ul. Ciemna 13, 31-053 Kraków 

188. Hotel Development Group Sp. z o.o., ul. Józefa 24, 31-056 Kraków 

189. Hotel Europejski, ul. Lubicz 5, 31-875 Kraków 

190. Hotel Fortuna Bis Marek Broda, Krzysztof Kozieł, Jerzy Policht, ul. Marszałka 

Piłsudskiego 25, 31-110 Kraków 

191. Hotel Fortuna, Marek Broda, Krzysztof Kozieł, Jerzy Policht, ul. Czapskich 5, 31-110 

Kraków 

192. Hotel G.E. Kraków Sp. z o.o., pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 2, 00-073 Warszawa 

193. Hotel Junior Krzysztof Grzśkowiak i Spółka, ul. Skotnicka 272, 30-394 Kraków 

194. Hotel Lipsk, Sp. z o.o., os. Albertyńskie 1-2, 31-851 Kraków  

195. Hotel Niebieski, ul. Flisacka 3, 30-114 Kraków 

196. HOTEL OLD TIME, Weronika Dąbrowska, ul. Szlak 33, 31-153 Kraków 

197. Hotel Polonia, ul. Basztowa 25, 31-156 Kraków 

198. Hotel POD KAMYKIEM, Rząska, ul. Balicka 51, 30-199 Kraków 



199. Hotel Polski Pod Białym Orłem Sp. z o.o., ul. Pijarska 17, 31-015 Kraków 

200. Hotel Prokocim Józef Dąbrowski, ul. Szara 20, 30-820 Kraków 

201. Hotel Rezydent Barbara Fidelus - Piętowska, Magdalena Fidelus S.C., ul. Grodzka 9, 

31-006 Kraków 

202. Hotel Ruczaj Wojdacz Sp.j., ul. Ruczaj 44, 30-409 Kraków 

203. Hotel Saski Sp.j., ul. Sławkowska 3, 31-014 Kraków 

204. Hotel SWING Sp.z. o.o., ul. Dobrego Pasterza 124, 31-416 Kraków 

205. Hotel Tyniecki Restauracja Sławomir Knecht, ul. Tyniecka 160, 30-376 Kraków 

206. Hotel Wawel TR Barnaś S.j., ul. Poselska 22, 31-002 Kraków 

207. Hotels Global Investment Group Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 28, 31-524 Kraków 

208. HTI Sp. z o.o., ul. Łobzowska 8, 31-140 Kraków 

209. Intercom III S.c. Łukasz Romaniszyn, Marcin Masier, os. Zielone 14/12, 31-970 

Kraków 

210. Intro s.c., ul. Bracka 4, 31-005 Kraków 

211. J.K. Project J. Banaś, K. Szewczyk S.c., ul. Dietla 60/1, 31-039 Kraków 

212. Jacek Antos Firma „ANTOS”, ul. Karmelicka 47, 31-128 Kraków 

213. Jamniczek & Co Sp. z o.o., ul. Bohaterów Września 43/17, 31-021 Kraków 

214. Janota-Przedsiębiorstwo Handlowe Wojciech Janota, ul. Królowej Jadwigi 20A, 30 209 

Kraków 

215. Jan-Pol SA w Krakowie, ul. Westerplatte 15, 31-033 Kraków 

216. Jarosław Śliwa 999 Hostel, ul. Mała Góra 77, 30-864 Kraków 

217. JiH S.c. E. Urbaniec, T. Ziubiński, ul. Nowosądecka 82, 30-683 Kraków 

218. JM Firma Handlowo Usługowa Sp. z o.o., ul. Czarnowiejska 76, 30-054 Kraków 

219. Joanna Kopycka, Paweł Kopycki, ul. Wielopole 17/3, 31-072 Kraków 

220. Jolanta Pietkiewicz, ul. Bracka 6/7, 31-005 Kraków 

221. Jolen Sp. z o.o., ul. Jakuba 4, 30-960 Kraków 

222. Justyna Jamróz Smokin Hostel, ul. Wrzesińska 5/5, 31-031 Kraków 

223. K.P.H Sp. z o.o., ul. Michałowskiego 14, 31-161 Kraków 

224. KA-DAR Apartamenty Katarzyna Lal, ul. Kazimierza Wielkiego 34, 30-074 Kraków 

225. Kadetus Hostel Szymon Tokarczyk, ul. Zwierzyniecka 25, 31-105 Kraków 

226. Kamienice Czynszowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, ul. Biskupia 12/10, 31-144 Kraków 

227. Karina Tomczyk Shalom Kraków Usługi Turystyczne, os. Przy Arce 2/87, 31-845 

Kraków 

228. Karolina Kocąb - Aston Hostel, ul. Długa 41, 31-147 Kraków 

229. Karolina Medes Specjalistyczna Praktyka Lekarska, ul. Łódzka 8, 30-434 Kraków 

230. „KASPA” Wacyra Halina, ul. Św. Tomasza 5/3, 31-014 Kraków 

231. Klezmerhojs Sp. z o.o., ul. Szeroka 6, 31-053 Kraków 

232. KLUB SPORTOWY „BOREK”, ul. Żywiecka 13, 30-427 Kraków, Ośrodek Turystyki 

Sportu i Rekreacji „Krakowianka”, ul. Żywiecka Boczna 2, 30-427 Kraków 

233. Klub Sportowy „Horn” Kraków, ul. Wężyka 11A /30, 31-580 Kraków 

234. Kolejowe Towarzystwo Kultury, ul. św. Filipa 6, 31-150 Kraków 

235. Kracow Residence Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Starowiślna 62, 31-

035 Kraków 

236. Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury Dom Aplikanta, ul. Przy Rondzie 2, 31-

547 Kraków 

237. Krak-Centrum S.c, ul. Kalwaryjska 42, 30-504 Kraków 

238. KrakowForYou Mikołaj Górecki, ul. Grodzka 4, 31-006 Kraków 

239. Krakowski Klub Kajakowy, ul. Kolna 2, 30-381 Kraków 

240. Krakowski Teatr Scena STU, al. Krasińskiego 16-18, 30-101 Kraków 



241. Krakowskie Centrum Dialogu Społecznego, Krzysztof Puc, Dariusz Kuchta Sp.c, al. 

Powstania Warszawskiego 6, 31-541 Kraków 

242. Krakowskie Konsorcjum Inwestycyjne „Krakoin” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Czarnowiejska 9/LU1, 31-126 Kraków 

243. Krakowskie Przedsiębiorstwo Hotelarsko-Turystyczne Sp. z o.o., ul. Koszykarska 33, 

30-717 Kraków 

244. Kursy dla Maturzystów „ABITURIENT.PL” Robert Walas, ul. Grabowskiego 9/2, 31 

126 Kraków 

245. Laboratorium COGITO Sp. z o.o., ul. Bałuckiego 6, 30-318 Kraków 

246. Laboratorium Kosmetyków Naturalnych FARMONA, ul. Jugowicka 10 C, 30-443 

Kraków 

247. LARIS Sp. z o.o., ul. Kurniki 4, 31-156 Kraków 

248. LCK Sp. z o.o., ul. Wielopole 3/3a, 31-072 Kraków 

249. Lesco Paris Elżbieta Nowak, ul. Sławkowska 26, 31-014 Kraków 

250. Libro Rooms Wynajem Pokoi Gościnnych Wilk Paweł, ul. Librowszczyzna 4/23, 31 

030 Kraków 

251. LIDER HOTEL Sp. z o.o., ul. Opolska 12, 31-323 Kraków 

252. Lila Lila Mocie, ul. Grzegórzecka 99C/1, 31-559 Kraków 

253. LITEX  Zakład Produkcyjno-Handlowy Stanisław Litwin, ul. Staroprzygodzka 117, 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

254. LORENZO, ul. Strumienna 10, 30-609 Kraków 

255. Lux-Najm Nieruchomości, Barbara Tombarkiewicz, ul. Krowoderska 58/4, 31-158 

Kraków 

256. Łukasz Chwała Dream, ul. Dietla 57/14, 31-054 Kraków 

257. Małgorzata Kołodziej Pokoje Gościnne Kana, ul. Siostry Faustyny 15, 30-608 Kraków 

258. Małopolska Prywatna Komunikacja Samochodowa Sp. z o.o., ul. Pawia 12, 31-154 

Kraków 

259. Mark Plus Sp. z o.o., ul. Garbarska 18, 31-131 Kraków 

260. Marek Zydroń Indalo, ul. Młodzieży 6, 30-829 Kraków 

261. METROPOLITAN S.C. Paweł Baś, Krzysztof Stolarek, ul. Berka Joselewicza 19, 31-

031 Kraków 

262. Miodosytnia na Kazimierzu Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. św. Wawrzyńca 6, 31-060 

Kraków 

263. MK Group Michał Kosmowski, ul. Ofiar Dąbia 10a, 31-566 Kraków 

264. Momotown S.c, ul. Miodowa 28, 31-055 Kraków 

265. Moon Hostel Dariusz Kustra, ul. Senatorska 2, 30-106 Kraków 

266. MS Projekt, Michał Odrowąż Sypniewski, ul. Gołębia 8/6, 31-007 Kraków 

267. My Hotel Kraków Sp. z o.o., ul. Zapolskiej 38, 30-126 Kraków 

268. Narodowy Bank Polski oddz. Okręgowy w Krakowie, ul. Basztowa 20, 30-960 Kraków 

269. Natalia Sp. z o.o., ul. Kokosowa 3/2, 30-434 Kraków 

270. Nathan's Villa Nathan Gendreau, ul. św. Agnieszki 1, 31-071 Kraków 

271. Noclegi Marta Chwalibogowska-Kowalska, ul. św. Gertrudy 10, 11, 14, 31-046 

Kraków 

272. No Ho Sp. z o.o., ul. Straszewskiego 24/6, 31-113 Kraków 

273. Nordichouse Sp. z o.o., ul. św. Anny 5, 31-008 Kraków 

274. Oberża u Sąsiadów S.c., ul. Miodowa 25, 31-055 Kraków 

275. ONEJDA S.c. Anna Stefańska, Monika Piwowarska, ul. Karmelicka 36, 31-128 

Kraków  

276. ORBIS SA, ul. Bracka 16, 00-028 Warszawa 

277. Osti-Hotele Zbigniew Ostachowski, Plac Kossaka 1, 31-106 Kraków 



278. OWL Marketing Sowa Grzegorz, ul. Bonerowska 4/16, 31-030 Kraków 

279. P&J Apartamenty S.c. Przemysław Więcek, Michał Więcek, ul. Friedleina 49/6, 30-

009 Kraków 

280. P.H.U. „MAJOR”, ul. Podmiejska 16, 31-462 Kraków 

281. P.H.U.P. „FLORIAN” Czesław Floryański, ul. Czerwonego Prądnika 19, 31-436 

Kraków 

282. P.T. Hotel Warszawski Sp. z o.o., ul. Pawia 4-6, 31-154 Kraków 

283. P.T.H.U. Trans-Expres Agnieszka Kuraszyńska, ul. Montwiłła-Mireckiego 7b, 30-426 

Kraków 

284. Państwowa Wyższa Szkoła Teatralna im. Solskiego w Krakowie, ul. Straszewskiego 

21-22, 31-109 Kraków 

285. Parafia Wniebowzięcia N.M.P. w Krakowie, Plac Mariacki 5, 31-027 Kraków 

286. Paweł Marciniszyn, Joanna Wilczyńska S.C., ul. Librowszczyzna 1/6, 31-030 Kraków 

287. Paweł Nowak KRK Turistic, ul. Mjr. Ryszarda Nuszkiewicza 19/49, 31-423 Kraków 

288. PENSJONAT PRZY BŁONIACH Dariusz Międlar, ul. Emaus 28B, 30-213 Kraków 

289. Pensjonat STAŃCZYK, ul. Kalwaryjska 16, 30-504 Kraków 

290. Perfect Hotels Sp. z o.o., ul. Wiosenna 10g, 30-237 Kraków 

291. Petrus Consulting S.c., ul. Pietrusińskiego 12, 30-321 Kraków 

292. PFT Kraków spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., Rynek Główny 19, 31-

008 Kraków 

293. Pink Panther’s Hostel, ul. Św. Tomasza 8, 31-014 Kraków 

294. Pokoje Gościnne „Basztowa” S.c., ul. Basztowa 24, 31-156 Kraków 

295. Pokoje Gościnne „Maria” Bogusław Czapla, ul. Długa 8, 31-146 Kraków 

296. Pokoje Gościnne, ul. Cicha 8, 30-129 Kraków 

297. Pokoje i Apartamenty „Amber”, Lesław Dydyński, ul. Kronikarza Galla 6/2, 30-053 

Kraków 

298. Pokoje Krakowskie Dariusz Pacut, os. Dywizjonu 303 14/169, 31-875 Kraków 

299. Pokoje Pod Filarkami, Mateusz Skawiński, ul. Śląska 20/10, 30-003 Kraków 

300. Pol Apart Service Andrzej Kupczyński, ul. Targowa 5/6, 30-529 Kraków  

301. POLASYSTEM Tomasz Celer, ul. 28 Lipca 1943 r. 8A, 30-233 Kraków 

302. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Hutniczo-Miejski oddz. PTTK 

w Krakowie, ul. Bulwarowa 37, 31-751 Kraków 

303. Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych Schronisko Młodzieżowe, 

ul. Oleandy 4, 30-060 Kraków 

304. Profer-Hotel Sp. z o.o., Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków 

305. PROPERTY KRAKOW GROUP ROBERT WATKINS, ul. Cybulskiego 2, 31-117 

Kraków 

306. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Puka” Henryk Puka, ul. Kazimierza Wielkiego 

136/8, 30-082 Kraków 

307. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Texbud” T. Baranowski i S-ka Sp.j., ul. 

Paulińska 24, 31-065 Kraków 

308. Przedsiębiorstwo RAMATECH Sp. z o.o., ul. Księcia Józefa 24A, 30-206 Kraków 

309. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych PROSYSTEM Daniela Turek, ul. Józefa 34/2, 

31-056 Kraków 

310. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Krakus” Antoni Żywocki, ul. Gdańska 40/72, 31 

411 Kraków 

311. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wagabunda I Sp. z o.o., al. Jana Pawła II 70, 31-571 

Kraków 

312. PUHIT „Kraków” w Krakowie Sp. z o.o., ul. Fatimska 41 A, 31-431 Kraków 

313. Puro Hotel Kraków Sp. z o.o., ul. Królewska 16, 00-103 Warszawa 



314. PUTH Demel Sp. z o.o., ul. Głowackiego 22, 30-085 Kraków 

315. Qubus Hotel Management Sp. z o.o., ul. Skierniewicka 18, 53-117 Wrocław 

316. Rasell Pietkiewicz Anna, Plac na Groblach 17/14, 31-101 Kraków 

317. „RES” Sp. z o.o., ul. Krowoderska 5, 31-141 Kraków 

318. Restauracja Żydowska „ARIEL” Sp. z o.o., ul. Zdrowa 2a/22, 31-216 Kraków 

319. Rice Field Sp. z o.o., ul. Bronowicka 38/5, 30-091 Kraków 

320. Rico Ryszard Hrabia, ul. J. Malczewskiego 47, 31-207 Kraków 

321. Rifi S.c Elżbieta Bassa, al. Jana Pawła II 33/21, 31-864 Kraków 

322. RT HOTELS S.A., ul. św. Gertrudy 6, 31-046 Kraków 

323. Salpeter Maksymilian, ul. Strzelecka 11, 31-503 Kraków 

324. SANTORINI Monika Czopek, ul. Bulwarowa 35B, 31-751 Kraków 

325. SAPHIRO Katarzyna Kruczała, ul. Kalwaryjska 41/15, 31-540 Kraków 

326. Serwiturs, ul. Na Błoniach 7, 30-213 Kraków 

327. Sitar Hotels Sp. z o.o., ul. Szeroka 7/8, 31-053 Kraków 

328. SIT-Paweł Sitarz, ul. Mazurska 3, 35-620 Rzeszów 

329. Sławomir Jackowski „Dom Podróżnika”, ul. Królowej Jadwigi 20A/13, 14-200 Iława 

330. SODISPAR Jerzy Jamski sp. j., ul. Lubelska 12/4, 30-003 Kraków 

331. Sofia Bed&Breakfast, ul. Oszustowskiego 4, 30-243 Kraków 

332. SOF Dębniki Development Sp. z o.o., ul. Mogilska 65/710, 31-545 Kraków 

333. Spółdzielnia Mieszkaniowa im. Stanisława Staszica, ul. Sodowa 19/8, 30-376 Kraków 

334. Srebrna Góra S.c, ul. Księcia Józefa 120, 30-215 Kraków 

335. Stan-Dom Halina Stanclik, ul. Lea 21a/5, 30-052 Kraków 

336. StartTravel Sp. z o.o., Grażyna Leja, ul. Kapelanka 60, 30-347 Kraków 

337. „Ster” S.c. Jerzy Wiśniewski, Ewa Bigosz, ul. Lea 90 A, 30-058 Kraków 

338. Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”, ul. Krakowskie Przedmieście 64, 00-322 

Warszawa 

339. Stowarzyszenie Dom Rodzinny, ul. Pędzichów 13/3, 31-152 Kraków 

340. Stowarzyszenie Kultury Akademickiej Instytut Sztuki, Rynek Główny 8, 31-042 

Kraków 

341. Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne, ul. Miodowa 9, 31-055 Kraków 

Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne U Pana Cogito Penjonat i Restauracja, ul. 

Bałuckiego 6, 30-318 Kraków 

342. Studio e appartamenti Silvio, ul. Radziwiłłowska 7/3, 31-026 Kraków 

343. Subsydium Pomoc w Uzyskaniu Odszkodowań Dariusz Gruszowski, ul. Dietla 81, 31 

050 Kraków 

344. Sympozjum Sp. z o.o., ul. Kobierzyńska 47, 30-363 Kraków 

345. Szeroka 33 Aleksander Wityński, ul. Szeroka 33/2, 31-053 Kraków 

346. Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Grochowa 21, 30-731 Kraków 

347. Tangero Marcin Miszczak, ul. Szpitalna 4/5, 31-024 Kraków 

348. Tani Sport Tomasz Skrobacz, ul. Siarczanogórska 41, 30-698 Kraków 

349. Tanie Pokoje w Krakowie Janina Goraj, ul. Długa 43, 31-147 Kraków 

350. Tara Cecylia Bartnik, ul. Krakowska 7, 31-062 Kraków  

351. Techson Mszana Górna 536, 34-733 Mszana Górna 

352. To Tu Hostel, ul. Św. Gertrudy 21, 31-049 Kraków 

353. Tour Development Group Sp. z o.o., ul. Żeleńskiego 51B/6A, 31-353 Kraków 

354. Tramp Aparthostel Apartments Maciej Matusik, ul. Św. Tomasza 30, 31-027 Kraków 

355. Travellers Inn Hotel Marek Baścik, ul. Sarego 24/2, 31-047 Kraków 

356. Trzy Kafki Agnieszka Godek, al. Słowackiego 29/11, 31-159 Kraków 

357. TSE Sp. z o.o., ul. Grodzka 13, 31-006 Kraków 

358. TWW Sp. z o.o., ul. Urzędnicza 16/2, 30-051 Kraków 



359. UBM-HPG Sp. z o.o., Rynek Główny 12/4, 31-042 Kraków 

360. UBX Kraków Sp. z o.o., ul Pawia 3, 31-154 Kraków 

361. UNICUS-Mięczkowski Sp. komandytowa, ul. Pułaskiego 18-20, 81-762 Sopot 

362. Uniwersytet Ekonomiczny, ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków 

363. Uniwersytet Jagielloński, ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków 

364. Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, ul. 

Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

365. Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, al. Mickiewicza 21, 30-120 

Kraków 

366. Urząd Dozoru Technicznego, ul. Szczęśliwicka 34, 00-353 Warszawa 

367. Vera Pokoje Gościnne, ul. św. Krzyża 3/4, 31-028 Kraków 

368. Vinci Apartments Paweł Wilkosz, ul. Anny Libera 12/1, 30-821 Kraków 

369. W M Hotel System Sp. z o.o., al. 29 Listopada 189, 31-241 Kraków 

370. Wawel Hotel Development Sp. z o.o., ul. Powiśle 7, 31-101 Kraków 

371. Wawel-Imos International SA, ul. Radzikowskiego 109, 31-342 Kraków 

372. WBA Bracia Barłowscy, Sp.j, ul. Podhalańska 1/15, 35-622 Rzeszów 

373. Wilga S.c, ul. Przedwiośnie 16, 30-502 Kraków 

374. Władysław Ślepowron-Kudelski, ul. Jadwigi z Łobzowa 12, 30-124 Kraków 

375. Wojciech Bąk Schronisko Młodzieżowe „SKAUT”, ul. Bieżanowska 53, 30-812 

Kraków 

376. WX Kraków spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., ul. Przy Rondzie 2, 31 

547 Kraków 

377. Wynajem Pokoi „Guestrooms” Anna Stefaniuk, ul. Cybulskiego 6, 31-117 Kraków 

378. Wynajem Pokoi Gościnnych Marian Łodziński, ul. Szewska 19, 31-009 Kraków 

379. Wynajmowanie Mieszkań os. Ruczaj Zdzisława Wyłupek, ul. Pszczelna 45, 30-431 

Kraków 

380. Yellow One Sp. z o.o., ul. Borsucza 12, 30-408 Kraków 

381. Zajazd Szlachecki S.c., ul. Zakładowa 3a, 31-752 Kraków 

382. Zakład Aktywności Zawodowej Pensjonat na Wzgórzach Stowarzyszenie „Szansa”, 

os. Na Wzgórzach 44, 31-721 Kraków 

383. Zoomart Agencja Promocji Handlu i Sztuki, ul. Zamkowa 1/1, 30-301 Kraków 

384. ZPH LITEX Stanisław Litwin, ul. Staroprzygrodzka 117, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

385. Związek Centralny Dzieła Kolpinga w Polsce, ul. Żułowska 51, 31-436 Kraków 

386. Związek Lustracyjny Spółdzielni Pracy, ul. Malborska 65, 30-646 Kraków 

 
 



Uzasadnienie 

 

 Wraz z likwidacją lub powstaniem nowych podmiotów świadczących usługi 

zakwaterowania w hotelach i kwaterach prywatnych istnieje potrzeba aktualizowania listy 

inkasentów pobierających opłatę miejscową na terenie Krakowa. Określenie przez Radę 

Miasta Krakowa inkasentów, którzy wymienieni zostali w załączniku, stanowi podstawę 

poboru opłaty miejscowej. 

Szacowane wpływy do budżetu miasta z tytułu opłaty miejscowej wyniosą w 2015 roku 

1 800 000 zł, a wydatki związane z inkasem 180 000 zł. 

 

 


